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Прилог 1
Б А Р А Њ Е
за привремено да не се пресметува и фактурира вода
Податоци кои ги пополнува Барателот:
Подносител на барањето:
___________________________________________________________________
Адреса на приклучокот: 
___________________________________________________________________
Телефон за контакт:
_________ /___________________
Мобилен: _________/_________________

Шифра на корисник:  
_____________________________    ( физичко лице    ( правен субјект
Состојбата на водомерот изнесува: 
______________________  m3,  прочитан на ден  ____/____/______год.
Барам привремено да не ми се пресметува и фактурира вода во период:
	(  подолг од една година
Барам привремено да не ми се пресметува вода во временскиот период од ____/____/______год.  до ____/____/______год.

На ден ____/____/______ екипа на ЈКП „Водовод и канализација“ Прилеп може да го исклучи водомерот од водоводната мрежа. 
Со отпочнување на користење на објектот благовремено ќе бидете известени.
	(  до една година
Барам привремено да не ми се пресметува вода во временски период пократок од една година. 

Во текот на тој временски период ќе обезбедам читање на водомерот најмалку два пати годишно, при што за таа намена ќе овластам лице на следната адреса _______________________________________ 
и следниот телефон за контакт ______/____________. 
Сметката ќе ми ја доставувате на адреса: _____________________________________________


Подносител на Барањето:                                                                         ЈКП „Водовод и канализација“ Прилеп
______________________

  _____/____/_______год.

_________________________

Податоци кои ги пополнува ЈКП „Водовод и канализација“ Прилеп:
	Состојба на неподмирени сметки (или фактури):

Неплатени сметки вкупно:
______________ден.

Завршна фактура износ:  
______________ден.

ВКУПНО за наплата:  
______________ден.
Плаќањето во износ од _______________денари 
е извршено на ден ____/____/______год. 
Потврдува: _______________________________
	КОНТРОЛА - состојба на водомер: ______________ m3
Потврдува: ___________________   ____/____/_____г.

	
	статус на барањето:
     (  Комплетно
(  Не е комплетно, се затвора 
Потврдува на ден: ____/____/______год.
Координатор: 
_________________________________
ВРСКА – Барања и жалби број: 
__________________


